
In esecuzione della presente deliberazione
sono stati emessi i seguenti mandati:
N. del di L.

COMUNE Di CALATABIANO

Provincia di Catania

DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE

N.30del 13.0;$.2018

N. del di L.

Il Ragioniere

OGGETTO: Modifica dei Regolamento comunale sull'ordinamento generale degli uffici e dei
servizi e dell'allegato sub lett. a) denominato "La Struttura Organizzativa".

L'anno duemiladiciotto, il giorno , del mese di marzo, alle ore \^j"^ e segg.,
nella sala delle adunanze del Comune, si è riunita la Giunta Comunale con l'intervento dei Sigg.ri:

COMPONENTI GIUNTA COMUNALE Carica Presente Assente

1  INTELISANO dott. GIUSEPPE Sindaco >

2 MIANO LETTERIA Vicesindaco X

3 COSTA geom. VINCENZA Assessore X

4  FRANCO dott.ssa MANUELA Assessore X

5 MARINO MARIA ANTONINA Assessore X

Non sono intervenuti i Sigg.: .

Presiede il Sig. Sindaco.

Partecipa il Segretario Comunale dott. ssa Concetta Puglisi.

LA GIUNTA MUNICIPALE

Vista la proposta di deliberazione entro riportata;

DELIBERA

(X) di approvare la entro riportata proposta di deliberazione, con le seguenti:

(  ) aggiunte /integrazioni:
(  ) modifiche/sostituzioni

(X) Con separata unanime votazione, dichiarare la presente deliberazione immediatamente
esecutiva ai sensi dell'art. 12, 2" comma, della L.R. n. 44/91.

(1) segnare con x le parti deliberate e depennare le parti non deliberate.
N.B. Il presente verbale deve ritenersi manomesso allorquando l'abrasione, l'aggiunta o la correzione al
presente atto non sia affiancata dall'approvazione del Segretario verbalizzante.



Proposta di deliberazione n. del

Modifica del Regolamento comunale sull'ordinamento generale degli uffici e dei
servizi e dell'allegato sub lett. a) denominato "La Struttura Organizzativa".

edigen

rSO CHE

con propria deliberazione n. 71 del 21/12/1999, esecutiva ai sensi di legge, il Consiglio Comunale ha
stabilito i criteri generali ai quali deve ispirarsi l'ordinamento degli uffici e dei servizi;

i precitati criteri generali sono da ritenere tuttora validi ed efficaci, non essendo stati modificati e/o
integrati (nella specie, l'Ancitel, con proprio parere del 3/3/1998, voce: Personale, Regolamenti,
Competenze, Consigli si è espressa nel senso che: "l'atto consiliare ohe stabilisce i criteri generali ha
valore di atto di indirizzo che impegna la giunta ai suo rispetto fino a quando lo stesso non venga
modificato nelle materie relative ail'ordinamento degli uffici e dei servizi sulle quali il Consiglio
conserva tale potestà di indirizzo")-,

nella definizione dei criteri generali, l'Organo Consiliare, oltre a determinare la struttura organizzativa
in Aree, Servizi ed Uffici, ha fissato nel massimo di 3 (tre) il numero di Aree in cui raggruppare i
Servizi e gli Uffici;

tale determinazione non è stata condivisa dalla Giunta Comunale, in sede di approvazione, con
deliberazione n. 41 del 06.05.2003, esecutiva ai sensi di legge, del regolamento di organizzazione
degli uffici e dei servizi, perché così facendo, il Consiglio Comunale avrebbe caratterizzato i criteri
per una eccessiva specificità, incidendo sulle competenze in materia di organizzazione attribuite alla
Giunta, supportando tale convincimento con autorevoli pareri resi dall'Ancitel, come di seguito:

^ parere del 04/12/2000 (voce: Personale, Organizzazione, Competenze, Giunte), in risposta ad
un quesito del Comune di Casagiove, che, di seguito, si riporta:
QUESITO: "... omissis ...La Giunta Municipale, avvalendosi delle facoltà attribuitegli dalla Legge
n. 127/97 e ora dal TULCP, ha voluto prevedere per ragioni di economicità solo 4 figure
dirigenziali anche in considerazione delle dimensioni dell'Ente (15.000 abitanti). Il Consiglio
Comunale, invece, nei suoi indirizzi programmatici aveva previsto sei aere funzionali.
RISPOSTA: "... omissis ... si ritiene che l'indirizzo emanato dal Consiglio si caratterizzi per una
eccessiva specificità che vada in qualche modo ad incidere sulle competenze in materia di
organizzazione attribuite alla Giunta ... omissis ... Non sembra possano sorgere dubbi sulla
natura delle competenze organizzative gestionali attribuite alla Giunta ... omissis

V" parere del 19/09/2000 (voce: Personale, Organizzazione, Programmi, Competenze), in risposta
ad un quesito di altro Comune, che, di seguito, si riporta:
QUESITO: "... omissis ... Nel disciplinare i criteri il Consiglio Comunale ha ritenuto opportuno
fissare il numero dei Settori (strutture macro attraverso le quali si articola la dotazione organica)
in un numero pari a cinque ... omissis ...".
RISPOSTA: "... omissis ...la potestà di fissare il numero dei settori, a parere di chi scrive, non
sembra essere un criterio generale (di competenza dei Consiglio) ma un atto organizzativo di
competenza della Giunta ... omissis ..." ;

per quanto sopra espresso, il vigente regolamento comunale sull'ordinamento generale degli uffici e
dei servizi, adottato con deliberazione di Giunta Comunale n. 41 del 06.05.2003 e modificato con
deliberazioni di Giunta Comunale n. 111 del 28.09.2006, n. 65 del 02.07.2008, n. 124 del 30.12.2010
e n. 91 del 02.11.2012, n. 23 del 28.03.2014, n. 132 del 31.12.2015, n. 100 del 02.11.2016 e n. 81



del 21.07.2017, esecutive al sensi di legge, all'art 7 (Struttura organizzativa), co. 3, del capo II
"ASSETTO STRUTTURALE", prevede testualmente che: "

3. Attraverso raccorpamento, per materie omogenee, del settori previsti nella precedente pianta
organica di questo Comune, vengono istituite n.6 (sei) Aree funzionali:

- Amministrativa;

- Economico - Finanziaria;

- Entrate;

- Tecnica;

- Polizia Municipale;
- Sportello Unico Attività Produttive Ecologia ed Ambiente.

•  l'art. 9 (Area delle posizioni organizzative), co. 2, del predetto regolamento, conseguentemente, ha
istituito n. 6 Posizioni Organizzative, corrispondenti, secondo il nuovo assetto macrostrutturale, alle 6
Aree funzionali previste, disponendo espressamente: "

2. Sono istituite n. 6 Posizioni Organizzative, corrispondenti, secondo il nuovo assetto
macrostrutturale, alle 6 Aree funzionali previste:

-  1^ posizione organizzativa: Area Amministrativa;
-  2'^ posizione organizzativa: Area Economico - Finanziaria;
-  3'^ posizione organizzativa: Area Entrate;
-  4'^ posizione organizzativa: Area Tecnica;
-  5'^ posizione organizzativa: Area Polizia Municipale.
-  6'^ posizione organizzativa: Area Sportello Unico Attività Produttive Ecologia ed Ambiente;

VISTO l'art. 2 del D.Lgs. n. 165/2001, il quale prevede che le amministrazioni ispirano la loro
organizzazione, tra gli altri, ai criteri di funzionalità ed ampia flessibilità rispetto ai compiti e ai programmi
della loro attività, nel perseguimento degli obiettivi di efficienza, efficacia ed economicità;

VISTO il D.Lgs. n. 150/2009 e ss. mm. ed ii. i cui principi intendono assicurare, attraverso una migliore
organizzazione del lavoro, elevati standard qualitativi delle funzioni e dei servizi, economicità di gestione,
qualità ed efficienza delle prestazioni lavorative, trasparenza ed imparzialità dell'operato della pubblica
amministrazione;

VISTO l'art. 19, co. 1, del richiamato regolamento (Modalità di revisione della struttura organizzativa), il
quale recita: "L'eventuale aggregazione di Aree è attuata con atto della Giunta Comunale, sentito il
Direttore Generale, o in caso di mancata nomina, il Segretario Comunale, attraverso la modifica del
presente regolamento".

RITENUTO opportuno ridefinire l'attuale assetto organizzativo dell'ente provvedendo ad accorpare l'area
entrate all'area economico-finanziaria, stante la complementarietà delle materie di competenza e
l'omogeneità data dall'insieme di uffici, che, per funzione e tipologia di attività analoghe, presentano
esigenze di gestione coordinata ed unitaria;

DATO ATTO CHE detta unificazione si prefigge di raggiungere le seguenti finalità:
=> accrescere l'efficienza e la funzionalità della gestione dei servizi espletati dal comune ed assicurare

un più efficace e celere raggiungimento degli obiettivi di governo locale, tenuto conto della
omogeneità e/o affinità delle materie, della complessità e del volume delle attività, della quantità e
qualità delle risorse umane, finanziarie e strumentali disponibili e contemperate tali esigenze con
quelle di economicità;

=> razionalizzare e snellire le strutture burocratico-amministrative conseguendo risparmi di spesa
correlati alla riduzione del numero delle posizioni organizzative ed ottimizzare le risorse disponibili;



=> garantire maggiore organicità e un più elevato livello di autonomia operativa, nell'ambito degli indirizzi
dettati dalla direzione politica, attribuendo la gestione delle entrate della fiscalità locale al soggetto
investito, altresì, della responsabilità della gestione economico-finanziaria e del controllo sugli
equilibri di bilancio;

=> adottare una misura più rispondente alle dimensioni organizzative dell'ente;
=> realizzare maggiormente l'efficienza, efficacia ed economicità dell'azione amministrativa;

ATTESO CHE, necessitando variare il modulo organizzativo sin qui adottato, occorre modificare i sopra
riportati art. 7, co. 3, ed art. 9, co. 2, del regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi, nel modo
che segue:

a) art. 7, co. 3, del regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi:

3. Attraverso l'accorpamento, per materie omogenee, dei settori previsti nella precedente pianta
organica di questo Comune, vengono istituite n.5 (cinque ) Aree funzionali:

- Amministrativa;
- Economico - Finanziaria;

- Tecnica;

- Polizia Municipale;
- Sportello Unico Attività Produttive Ecologia ed Ambiente;

b) art. 9, co. 2, del regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi:

2. Sono istituite n. 5 Posizioni Organizzative, corrispondenti, secondo il nuovo assetto
macrostrutturale, alle 5 Aree funzionali previste:

-  1^ posizione organizzativa: Area Amministrativa;
-  2^ posizione organizzativa: Area Economico - Finanziaria;
-  3^ posizione organizzativa: Area Tecnica;
-  4^ posizione organizzativa: Area Polizia Municipale.
-  5^ posizione organizzativa: Area Sportello Unico Attività Produttive Ecologia ed Ambiente;

nonché modificare, come da documento annesso al presente atto:

c) l'organigramma, allegato sub lett. a) "La Struttura Organizzativa" al regolamento di organizzazione
degli uffici e dei servizi, ascrivendo air"area economico-finanziaria" i seguenti servizi ed uffici sinora
appartenenti air"area entrate" e che, a seguito dell'accorpamento delle due aree, sono assorbiti
dall'area economico-finanziaria:

-  "Contenzioso tributario - Imposta Municipale Unica (I.M.U.) ed ex Imposta Comunale sugli
Immobili (I.C.I.) - Servizio Idrico Integrato (S.l.l.) - Riscossione Ordinaria - Gestione contratti -
illuminazione votiva

-  Tassa Rifiuti (TA.RI.) ed ex Tassa Smaltimento Rifiuti Solidi Urbani (T.A.R.S.U.) e Tributo
Comunale sui Rifiuti e sui Servizi (T.A.R.E.S.) - Canone Occupazione Suolo Pubblico
(C.O.S.A.P.)

-  Pubblicità ed Affissioni - Riscossione Coattiva Canone Servizio Idrico Integrato (S.l.l.)";

VISTO l'art. 5, comma 4, della Legge 15/05/1997, n.127, recepito con l'art. 2, comma 3, della L.R.
07/09/1998, n.23, il quale attribuisce alla Giunta Municipale la competenza all'adozione del Regolamento
sull'Ordinamento degli Uffici e dei Servizi, nel rispetto dei criteri generali stabiliti dal Consiglio Comunale;

SENTITO il Segretario Comunale;

SI PROPONE



Per le motivazioni in premessa:

=> di modificare, l'art. 7, co. 3, e l'art. 9, co.2, del regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi,
come riportati nella superiore premessa, nel modo che segue:

a) art. 7, co. 3, del regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi:

3. Attraverso l'accorpamento, per materie omogenee, dei settori previsti nella precedente pianta
organica di questo Comune, vengono istituite n.5 (cinque) Aree funzionali:

- Amministrativa;

- Economico - Finanziaria;

- Tecnica;
- Polizia Municipale;
-  Sportello Unico Attività Produttive Ecologia ed Ambiente;

b) l'art. 9, co. 2, del regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi:

2. Sono istituite n. 5 Posizioni Organizzative, corrispondenti, secondo il nuovo assetto
macrostrutturaie, alle 5 Aree funzionali previste:

-  1posizione organizzativa: Area Amministrativa;
-  2^ posizione organizzativa: Area Economico - Finanziaria;

3^ posizione organizzativa: Area Tecnica;
4^ posizione organizzativa: Area Polizia Municipale.

-  5^ posizione organizzativa: Area Sportello Unico Attività Produttive Ecologia ed
Ambiente;

nonché di modificare, come da documento annesso al presente atto:
c) l'organigramma, allegato sub lett. a) "La Struttura Organizzativa" al regolamento di organizzazione

degli uffici e dei servizi, ascrivendo alfarea economico-finanziaria" i seguenti servizi ed uffici sinora
appartenenti air"area entrate" e che, a seguito dell'accorpamento delle due aree, sono assorbiti
dall'area economico-finanziaria:

-  "Contenzioso tributario - Imposta Municipale Unica (I.M.U.) ed ex Imposta Comunale sugli
Immobili (I.C.I.) - Servizio Idrico Integrato (S.l.l.) - Riscossione Ordinaria - Gestione contratti -
Illuminazione votiva

-  Tassa Rifiuti (TA.RI.) ed ex Tassa Smaltimento Rifiuti Solidi Urbani (T.A.R.S.U.) e Tributo
Comunale sui Rifiuti e sui Servizi (T.A.R.E.S.) - Canone Occupazione Suolo Pubblico
(C.O.S.A.P.)

-  Pubblicità ed Affissioni - Riscossione Coattiva Canone Servizio Idrico Integrato (S.l.l.)";

=> di dare atto che, in attuazione della deliberazione di approvazione della presente proposta, l'attuale
incarico di posizione organizzativa, conferito giusta determinazione sindacale n. 35 del 29.12.2017,
per r"area economico-finanziaria" si estende alla gestione, con assunzione di responsabilità, dei
servizi:

-  "Contenzioso tributario - Imposta Municipale Unica (I.M.U.) ed ex Imposta Comunale sugli
Immobili (I.C.I.) - Servizio Idrico Integrato (S.l.l.) - Riscossione Ordinaria - Gestione contratti -
Illuminazione votiva

-  Tassa Rifiuti (TA.RI.) ed ex Tassa Smaltimento Rifiuti Solidi Urbani (T.A.R.S.U.) e Tributo
Comunale sui Rifiuti e sui Servizi (T.A.R.E.S.) - Canone Occupazione Suolo Pubblico
(C.O.S.A.P.)

-  Pubblicità ed Affissioni - Riscossione Coattiva Canone Servizio Idrico Integrato (S.l.l.)";



i quali si aggiungono ai servizi già di competenza dell'area economico-finanziaria:
-  "Gestione economico-finanziaria - Controllo sugli equilibri finanziari - Controllo di gestione -

Gestione economica del personale
-  Economato - Provveditorato";

di dare atto, altresì, che, con successiva determinazione sindacale, è revocato l'atto di nomina della
P.O. riferita all'area entrate;

di trasmettere copia del presente atto al Segretario Comunale, ai Responsabili di Area, ai
Responsabili dei Servizi già appartenenti all'Area Entrate, al Collegio dei Revisori dei Conti,
all'O.I.V., alla R.S.U. ed alle organizzazioni sindacali.



l! l.itO.lliVir- ...

1  II
UFFICIO DI STAFF

Programmazione

UFFICIO di e Controlio

STAFF

ISEGIffiTABiOl

UlMiTA- OPERATIVA

Prev.Corruz.-Tra»p.-Contr.Reg.Anim.

Alt. Goti- Org.lst.-Segret

O^anizzaz. - Personale

Ufficio per i procedim.

disciplinari

Arcliivio-Pfotoc.-Notìfic.

Pubblicaz.-Cons.Atti Dep.

Contratti

Elettorale - AIRE

Giudici Popolari

Anagr.- Leva-Anagr. Ass.

- Stato Civile

Rilascio C.I.- Statistica -

Verifica Autocertificazioni

Servizi

Sodo - Assistenziali

UfRdo Relazioni con il

Pubblico (U.R.P.)

Pubb.lstr. • Senr. Sccl.ci

Cult.-8port -Turis.-Spea.

Beni Cult-Biblioteca -

Arcti.Stor.-Autoparco
Serv. Leoali-Contenz. lev.

iUNITA'diPROa

UfTBWREE

WWi

Gestione econom.-finanz.-

ControUo regol.contab.-

Controllo equii, finanz.

Controllo gestione

Economato e

Provveditorato

Gestione economica

del personale

uutiunaosoniButafle-—

Imposta Comunale sugli
Immobili (I.C.I.) e Imposta
Munidpale Unica (I.M.U.) -
Servizio Idrico Integrato
(S.I.I.), Riscossione
Ordinaria e Gestione

contratti, Illuminazione

votiva

TARI ed ex TARSU e

TARES-COSAP

Pubblidtà ed Affissioni -

Riscossione Coattiva

Tariffa Servizio Idrico

Integrato

[sportello Unico Edilità

Informatica - Telematica - Telefonia -

Energia

Rifiuti solidi urbani -

Servizi ecologici ed ambientali

Servizio idrico integrato -

Funz. e manutenzione impianti

Demanio e Patrimonio: Spiaggia - Cata

sto - Gestione Tenitorio - S. I. T.

fiRÌES

JPol.Strad.-ViafaililS -CircstiBd.

iPol. Commerc.- Fiere • Mercati

PolAmm.va-Giudlz.- Edi.- Amb.

I Indusl.- Artjg.- Agricoli.- Caccia

UNITA' ORGANIZZATIVA

Vigil. e Repr. Abuslv. Edil.

Lav.Pubbl. - Pubbl.lllum. -

Manut. Demanio e Patrimonio

Urtianìstica - Pianificazione -

Controllo del territorio

Demanio e Patrimonio:

Cimitero

Sanatoria Edilizia -

Edilizia Cimiteriale

Protezione Civile

Affissioni - Gestione operatori

tecnid



PARERE DEL RESPONSABILE DELL'AREA AMMINISTRATIVA (1)

Ai sensi e per gli effetti di cui:

■  all'art. 53 della legge 8 giugno 1990, n. 142, recepito dall'art. 1, co. 1, lett. i) della legge regionale 11

dicembre 1991, n. 48/91, come sostituito dall'art. 12 della legge regionale 23 dicembre 2000, n. 30;

■  all'art. 3, co. 2, del regolamento del sistema integrato dei controlli interni, approvato con

deliberazione del consiglio comunale n. 13 del 05.04.2013;

in ordine alla regolarità tecnica, si esprime PARERE: favorevole/éontrarlo per i seguenti motivi:

IL RESPONSABILE DELL^EA ̂V^IMINISTRATIVA (1)
j=ihlCalatabiano lì

(1) Specificare: AMMINISTRATIVA - ECONOMICO-FINANZIARIA - TECNICA - GESTIONE
ENTRATE TRIB. ED EXTRATRIB. ECOLOGIA ED AMBIENTE - SUAP - VIGILANZA



OGGETTO: Modifica del regolamento comunale suirordinamento generale degli uffici e del servizi e
deirallegato sub lett. a) denominato "La Struttura Organizzativa"

PARERE DEL RESPONSABILE DELL'AREA ECONOMICO - FINANZIARIA

Ai sensi e per gli effetti di cui:

•  all'art.53; della legge 8 giugno 1990, n.l42, recepito dall'art. 1, co.l, lett. I) della legge
regionale 11 dicembre 1991, n,48/91, come sostituito dall'art.lZ della legge regionale 23
dicembre 2000, n.30;

•  all'art.? del regolamento del sistema integrato dei controlli interni, approvato con

deliberazione del consiglio comunale n.l3 del 05.04.2013;

in ordine alla regolarità contabile si esprime PARERE FAVOREVOLE

IL RESP. DELL'AREA ECON. - FINANZ.

Iba Pennino

Calatabiano lì, 12.03.2018 ^



co

o

CN

\

ro

O

f»ì

rH

rH

(1)
Ti

CO
t—1

O

)

OJ

1
"«•

rH

i

ì

m

ro

1 0 O
, 'H O
^ rH O

i U
X 0 S
> 4J
0 0

1—1

3 CK rH

0

3 S U
> -H

U-l

0
4J
0

3 M
) o a»

COMUNE Di CALATABtANO

(Città Metropoiitana di Catania)

COLLEGiO DEi REViSORi DEi CONTi

Al Segretario Comunale

Prot, 03/20Ì8 dei 13/02/2018

Oggetto: Nota di Trasmissione: Verbale Collegio dei Revisori dei Conti del Comune
di Calatabiano n. 04/2018, n. 05/2018, n. 12/2018 del 13/03/2018

Con la presente si trasmettono i Verbali in Oggetto indicato

Calatabiano, 13/03/2018

Il Collegio dei Revisori dei Conti

F.to PAVONE Domenico; (Presidente

F.to FONTE Giuseppe; (Componente)



COMUNE Dt CALATABIANO

(Città Metropolitana di Catania)

COLLEGIO DEI REVISORI DEI CONTI

Verbale n. 12 del 13/02/2018

OGGETTO: Parere alla Proposta di deliberazione di Giunta Comunale n. 30 del 13/03/2018
ad Oggetto: ̂ ^Modifìca del Regolamento comunale sulP ordinamento generale
degli uffici e dei servizi e dell' allegato sub lett. a) denominato "La Struttura
Organizzativa".

Il Collegio dei Revisore dei Conti

Premesso che:

1. In data odierna è stata consegnata al Collegio dei Revisori dei Conti, a brevi manu, la
proposta di Deliberazione di Giunta Comunale n. 30 del 13/03/2018.

Visto:

•  La proposta di Deliberazione di cui in oggetto;

• L' art. 239 comma 1 lettera b) n. 7 del D.Lgs. 267/2000;

•  Il Regolamento Comunale sul!' Ordinamento Generale degli Uffici e dei Servizi;

•  Il Regolamento Comunale vigente di contabilità art. 82 comma 1, lettera a) comma 7.

Visto:

•  Il parere favorevole del Responsabile dell' Area Amministrativa;
•  Il parere favorevole del Responsabile dell' Area Economico - Finanziaria.

Preso atto

• Dell' assenza della Dott.ssa Maria Carrubba, per motivi familiari.

Tutto ciò premesso, visto e riscontrato il Collegio dei Revisori dei Conti del Comune di Calatabiano
esprime parere FAVOREVOLE alla Proposta di deliberazione di Consiglio Comunale n. 05 del
12/03/2018 ad Oggetto: "Approvazione Programma Triennale Opere Pubbliche 2018-2020 ed
elenco annuale 2018".

Calatabiano, 13/03/2018

Il Collegio dei Revisori dei Conti

F.to PAVONE Domenico; (Presidente)^'\;>^
F.to FONTE Giuseppe; (Componente)



Il presente verbale di deliberazione.

L'ASSESSORE ANZIANO

ottoscrive.

IL SECRETAR ̂  OMUNALE

t
La presente Deliberazione è trasmessa

ai Capigruppo, con nota

n. del
L'Addetto

Il presente atto è stato
pubblicato ail'Albo, dai
.  . al . . , con il

n. del Registro
pubblicazioni.

Il Messo Notificatore

CERTiFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario certifica, su conforme attestazione del
Messo Notificatore, che la presente deliberazione è stata
pubbiicata all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi, a
norma dell'art. 11 della L.R. n. 44/91 e ss. mm. ed li., dal
.  . al . . , e che contro la stessa non sono stati

presentati reciami.

IL SEGRETARIO COMUNALE

LA PRESENTE DELIBERAZIONE E' DIVENUTA ESECUTIVA:

a) ()^ai sensi deil'art. 12, comma^-2, delia L.R. n. 44/91.
(1) Cancellare ciò che non interessa.

Dalla Residenza Municipale, lì j3.03._Zg^ IL^NSEGRETA^O COMUNALE

La presente deiiberazi(me è stata trasmessa per

l'esecuzione all'Ufficio

Il Responsabile dell'Ufficio Segreteria


